бенефициару суммы, определенной гарантией и требованием бенефициара от 
30.03.2016 № 026/70-2. 

2. Управлению финансов администрации города Мурманска           
(Умушкина О.В.) списать с муниципального долга муниципального образования 
город Мурманск долговое обязательство в виде муниципальной гарантии на 
сумму 98 500 000,00 (девяносто восемь миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 
копеек, из них:  

-   29.02.2016   -  9 092 (девять тысяч девяносто два) рубля 16 копеек;  
- 31.03.2016 - 98 490 907 (девяносто восемь миллионов четыреста 

девяносто тысяч девятьсот семь) рублей 84 копейки. 
3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет.  

4.